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Fakultet for naturvitenskap og teknologi  

 

Dato 

20.01.15 
Referanse 

 
 

 

Postadresse Org.nr. 974 767 880 Besøksadresse Telefon  

Realfagbygget E-post: Realfagbygget D1 + 47 73 59 41 97  

7491 Trondheim postmottak@nt.ntnu.no Høgskoleringen 5 Telefaks  

 http://www.nt.ntnu.no Gløshaugen + 47 73 59 14 10  Tlf: + 47  
 

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til 
enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse. 

 

 Møtereferat LOSAM 1/15 

Tilstede: Arild Vatn (Parat), Tor Jørgen Almås (NTL), Lisbeth Aune (Forskerforbundet), Sigrid 

Lindmo (Hovedvernombud), Anne Borg (Dekan), Heidi Hugdal (referent) 

Frafall:  Tekna  

Om: Losam møte 01/15 

Møtetid: 19.01.15 kl 14.00 – 15.30  Møtested: E1-118 

Signatur:   

NT-LOSAM sak 1/15 Godkjenning av protokoller 

    Protokollene for de siste møte i 2014 er ikke sendt ut på   

    godkjenningsrunde. Dette vil bli gjort innen utgangen av tirsdag  

    20.01.15 

 

NT-LOSAM sak 2/15 Saker fra tillitsvalgte 

 Forskerforbundet har noen spørsmål rundt fleksitidsordningen 

 

På Innsida er det lagt ut et skjema for bruk til å registrere arbeidstid på. 

Det står i meldingen at dette er et halvoffentlig skjema som vil bli brukt 

inntil videre.  

Dette er til å misforstå, da det kan se ut som om fleksitidsavtalen bare 

er halvoffentlig.  

Det er avtalt at melding skal oppdateres og legges ut på nytt slik at det 

går frem at det henvises til at det kun er skjema som er halvoffentlig. I 

tillegg gis det tilbakemelding til personalavdelingen om å endre det 

som er lagt ut på wikiside om arbeidstid; 

https://innsida.ntnu.no/wiki/-/wiki/Norsk/Registrere+arbeidstid 

 

 

 NTL ønsker et årshjul for 2015 med hvilke saker arbeidsgiver mener vil 

være viktige og hvordan de skal følges opp. Herunder etterlyses 

hvordan skal LOSAM involveres i IA-arbeidet 

 

Arbeidsgiver skal til neste LOSAM-møte lage et utkast til saker som 

blir viktige å diskutere og følge opp i LOSAM utover året. Dette sendes 

ut på forhånd og diskuteres så i møte.  

 

https://innsida.ntnu.no/wiki/-/wiki/Norsk/Registrere+arbeidstid
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Dato 

10.09.14 
Referanse 

 
 

    NTL ønsker at medvirkningsarena blir et punkt som  legges inn i  

    årsplan  

 

 NTL – referater fra 2014 

 

Referatene er lagt ut på NT’s dokumentsenter og ikke på wikiside, da 

HR ikke har tilgang til å legge ut på Innsida.  

Referatene ligger på følgende adresse:  

http://www.nt.ntnu.no/innsida-dokumentlager/ 

 

Det skal sjekkes ut det er hensiktsmessig å legge ut referatene for 2015 

ift tilganger og ressurser. Tas opp på neste møte.  

 

 

NT-LOSAM sak 3/15   Arbeidsmiljøundersøkelsen 2014 

    Dekan gjennomgikk resultatene for NT på overordnet nivå. 

    Ledere har nå fått opplæring i å tilbake lese resultater. Resultatene på 

    enhetsnivå er delt opp i 3 stillingskategorier (vitenskapelige,  

    teknisk/administrative og rekrutteringsstillinger). Hver enhet skal  

    utarbeide tiltaksplaner og disse vil bli lagt frem for LOSAM.   

    Evaluering av tiltakene underveis og i etterkant vil ha fokus. Dette for å 

    se virkningen av de tiltak som etableres og se om det er riktig tiltak som 

    er iverksatt.  

 NT-LOSAM sak 4/15   Oppfølging av sak i desember - Overtidsutbetaling over 150 timer 

     Etter en redegjørelse fra enheten som hadde utbetalt over 150 timer , 

     viser det seg at dette er en feilføring. Dette skulle ha vært utbetalt som 

     et honorar, da dette var et avtalt beløp som skulle utbetales for en  

     konkret jobb som skulle utføres. Det er foretatt ompostering av dette i 

     regnskapet og avtale om honorar er inngått.  

NT-LOSAM sak 5/15   Avbyråkratisering og effektivisering  

    Dekan redegjorde for saken. NTNU får en reduksjon av bevilgningen i 

    2015 på ca 26 mill. Det er gitt signaler om at dette ikke er et  

    engangstiltak men vil fortsette ut regjeringsperioden, dvs 2018.  

    Signalene fra NTNU er at dette vil omfatte stillingsgruppen  

    teknisk/administrativ og det vil bli en form for stillingsstopp.  

    Fakultetene vil få en bestilling fra NTNU om noen få dager.   

    Dekan ønsker at LOSAM deltar i dette arbeidet.  

 

NT-LOSAM sak 6/15   SAKS  

    Dekan redegjorde for saken.  SAKS-prosessen har en egen nettside der 

    all informasjon legges ut:       

    https://www.ntnu.no/wiki/display/saks/SAKS+Home 

http://www.nt.ntnu.no/innsida-dokumentlager/
https://www.ntnu.no/wiki/display/saks/SAKS+Home
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    Allmøter er gjennomført og saken skal opp for NTNU sitt styre  

    28.01.15 

  

 

 

Eventuelt  
 


